জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

www.jagaranonline.com

JAGARAN ■ 15 October, 2019 ■ আগরতলা, ১৫ অক্টোবর, ২০১৯ ইং ■ ২৭ আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

চমক ভরা ধনতেরস
২১ থেকে ২৭ অক্টোবর
(প্রতিদিন সেকান খেলা)

শ্যাম সুন্দর কোং
জারেলার্স

সবার সান্নিধ্য

নিশ্চিন্তের প্রতীক
গুণ্ডা মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট

সিস্টার
বাদ ও গুনমানে প্রতি ঘরে ঘরে